
 

Azienda Sanitaria Locale AL . C.F./P.I. 02190140067 
 

       
 
         
 
  
       

Deliberazione del Direttore Generale n.  del 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 

PARERI DELLA S.O. PROPONENTE EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.1990 N. 241 
                                              S.O. 
              
il Responsabile del Procedimento 
      artt. 5 – 6 L. 7.8.90 n. 241    Il  Responsabile  
  
 
 
 
 
 

Registrazione contabile 
  Esercizio    Conto  Importo 
     
     
 

I l Dirigente R espon sabile 
      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Eseguibile dal   
 
Pubblicata ai sensi di legge dal _____________ Trasmessa alla Giunta Regionale in data   ______________ 
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data ______________ Approvata in data ______________ 
 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.
 

 
 

 
  

 

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  A L    
Sede legale: Viale Giolitti 2

15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



Oggetto: Aggiudicazione mediante procedura aperta del servizio di  gestione  e  
manutenzione  del  parco automezzi di proprietà dell’ASL AL e dell’Azienda Ospedaliera 
di Alessandria, per un periodo di 2 anni.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 
 

Visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
 
Vista la deliberazione di Giunta regionale n.65-7819 del 17/12/2007 di nomina del Direttore 

Generale dell’ASL AL; 
 
Presa visione della proposta del Dirigente Amministrativo della S.O.C. Logistica Economato, 

di seguito riportata: 
 
Con deliberazione n. 1085 del 3.9.2010, ai sensi delle disposizioni legislative contenute nel D.L.vo 
n. 163 del 12.04.2006, sono state determinate le modalità di gara per l’aggiudicazione del servizio 
di  gestione  e  manutenzione  del  parco automezzi di proprietà dell’ASL AL e dell’Azienda 
Ospedaliera di Alessandria, per un periodo di 2 anni, , fatta salva la possibilità di riaffidare il 
servizio, ai sensi dell’art. 57, comma 5, lettera b) del D.lgs. 163/2006 e s.m.i., per ulteriori 12 
mesi, per un importo complessivo a base d’asta pari a € 480.000,00= oneri fiscali inclusi, 
approvando il bando di gara, l’estratto dello stesso ed il capitolato speciale di gara;  
 
La gara è stata registrata sul sito internet dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di 
Lavori, Servizi e Forniture – Sistema informativo monitoraggio gare ed è stato attribuito il codice 
CIG n. 0532527F2A. 
 
Il bando di gara è stato pubblicato:  
∙ sulla Gazzetta Ufficiale delle Comunità Europee del 07/09/2010, n. 2010/S 173-264814,  
∙ sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5a Serie Speciale n. 105 del 10/09/2010;  
 
L’estratto del bando di gara è stato pubblicato: 
∙ su “ASTE E APPALTI PUBBLICI” del 16/9/2010,  
∙ su “AVVENIRE” del 15/9/2010,  
∙ su “LA REPUBBLICA – edizione regionale” del 18/9/2010 
∙ su “LA PROVINCIA PAVESE” del 20/9/2010. 
∙ sul sito dell’Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici della Regione Piemonte in data 

15/09/2010 ed è stato attribuito quale codice identificativo il n. 15093.  
∙ sul sito informatico www.serviziocontrattipubblici.it del Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti. 
 
Il bando di gara ed il capitolato speciale sono stati altresì pubblicati sul “profilo del committente” 
www.aslal.it. 
 
Entro il termine indicato per la presentazione delle offerte, ore 12.00 del 3.11.2010, è pervenuta la 
sola offerta della ditta DRIVE SERVICE Spa, registrata al n. 113801 del 3.11.2010 al protocollo 
generale dell’Ente  
 

Pagina 2 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



In data 5.11.2010 alle ore 10,50, come da verbale conservato agli atti del provvedimento, la 
Commissione di gara ha provveduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata 
dalla ditta per l’ammissione alla gara, ammettendola alla successiva fase di gara; 
 
Nella medesima seduta pubblica si è inoltre proceduto alla verifica, prevista dall’art. 48 del Decreto 
Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., sul possesso dei requisiti di capacità economico finanziaria e 
tecnico organizzativa, riscontrando che la ditta offerente ha presentato la documentazione 
originale in sede di gara. 
 
In data 17.11.2010 si è regolarmente espletata la gara in parola, come da verbale dell’ufficiale 
rogante che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ed il 
Presidente del seggio di gara, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 12.4.2006 n. 163, ha dichiarato 
l’aggiudicazione in via provvisoria del servizio di  gestione  e  manutenzione  del  parco automezzi 
di proprietà dell’ASL AL e dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria, alla ditta DRIVE SERVICE Spa – 
Viale Tibaldi, 7 - Milano, alle condizioni riportate nell’allegato prospetto, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, per una spesa complessiva di € 409.710,96 + IVA, 
ritenuta congrua rispetto all’importo complessivo a base d’asta di € 480.000,00= IVA esclusa. 
 
La stazione appaltante, dopo aver eseguito l’analisi dell’offerta economica, ai sensi degli artt. 86 e 
87 del D.Lgs. 163/2006 (anomalia dell’offerta), ha riscontrato che l’offerta della ditta aggiudicataria 
non risulta anomala in quanto la somma dei punti relativi al parametro qualità è inferiore ai quattro 
quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dal capitolato speciale per i singoli parametri. 
 
La Soc Logistica Economato ha provveduto altresì a richiedere la documentazione prevista dal 
capitolato speciale di gara alla ditta dichiarata aggiudicataria in via provvisoria. 
 
Tutto ciò premesso, si rileva che l’offerta economicamente più vantaggiosa risulta essere quella 
presentata dalla ditta DRIVE SERVICE Spa – Viale Tibaldi, 7 - Milano (P.IVA e c.f. n. 
09890720155), e pertanto si propone di aggiudicare alla stessa il servizio di gestione  e  
manutenzione  del  parco automezzi di proprietà dell’ASL AL e dell’Azienda Ospedaliera di 
Alessandria, per un periodo di anni 2 dalla data di aggiudicazione, fatta salva la possibilità di 
riaffidamento per ulteriori 12 mesi. 
 
Si propone inoltre di stabilire, ai sensi del disposto di cui all’art. 17 del Capitolato Speciale di gara, 
l’importo della cauzione definitiva da richiedere alla ditta aggiudicataria del presente servizio 
(calcolato sul 10% dell’importo contrattuale complessivo) in € 40.971,00=. L’importo della 
cauzione definitiva potrà essere ridotto nella misura del 50% all’Impresa in possesso dei requisiti 
prescritti dall’art. 40, 7° comma, del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., applicabile 
anche alle forniture e servizi in virtù della determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti 
pubblici n. 7 dell’11.09.2007. 
 
Si precisa che, ai sensi del disposto di cui all’art. 11, comma 8, del Decreto Legislativo 12.04.2006 
n. 163, l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti 
requisiti a carico del soggetto contraente.  
 
Si evidenzia inoltre che la stipulazione del contratto verrà effettuata entro il termine di sessanta 
giorni dall’acquisizione dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva, in deroga alle disposizioni di cui  
all’art. 11, comma 10, del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., in quanto unica ditta 
partecipante 
 
L’espletamento del servizio di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere 
effettuato alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale di gara, 

Pagina 3 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



approvato con deliberazione del Direttore Generale di questa ASL, n. 1085 del 3.9.2010 esecutiva 
nelle forme di legge.  
 
La spesa relativa derivante dall’adozione del presente provvedimento, determinata 
complessivamente per l’ASL AL in € 439.014,80.=, oneri fiscali inclusi, è posta a carico del conto 
economico 03.10.02.04 “Manutenzione automezzi” del bilancio di competenza degli anni di seguito 
riportati, come segue: 
 
anno    
2011 206.796,80 Bilancio Sanità Sett 7EC 
2011 12.710,59 Bilancio sezionale socio assistenziale  
2012 206.796,80 Bilancio Sanità Sett 7EC 
2012 12.710,59 Bilancio sezionale socio assistenziale  
  
Si ritiene che il presente provvedimento debba essere dichiarato immediatamente eseguibile, ai 
sensi del 4° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 267/2000"; 
 
 Preso atto del parere obbligatoriamente espresso dal Dirigente Responsabile; 

 
 Visto il parere obbligatorio espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai 
sensi dell’art.3/7 D.lgs 30/12/1992 n.502 e s.m.i. 
 

DELIBERA 
 
1)- di approvare gli atti del procedimento di gara a procedura aperta, come specificato in 
premessa ed in particolare il verbale di aggiudicazione provvisoria in data 17.11.2010 dell’ufficiale 
rogante, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2)- di aggiudicare conseguentemente, ai sensi del D.L.vo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i., all’offerta 
economicamente più vantaggiosa, come previsto all’art. 16 del capitolato speciale di gara, la 
fornitura del servizio di di gestione e manutenzione  del  parco automezzi di proprietà dell’ASL AL e 
dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria, per un periodo di anni 2 con decorrenza dall’1.1.2011, alle 
condizioni riportate nel prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, alla ditta DRIVE SERVICE Spa – Viale Tibaldi, 7 - Milano (P.IVA e c.f. n. 
09890720155) 
 
3)- di riservare la possibilità all’ASL AL e all’A.O. di Alessandria, congiuntamente e/o 
separatamente, di riaffidare il servizio alla ditta contraente per ulteriori 12 mesi mediante 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 57 comma 5, 
lettera b) del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.  
 
4)- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, determinata 
complessivamente per l’ASL AL in € 439.014,80.=, oneri fiscali inclusi, è posta a carico del conto 
economico 03.10.02.04 “Manutenzione automezzi” del bilancio di competenza degli anni di seguito 
riportati, come segue: 
 
anno    
2011 206.796,80 Bilancio Sanità Sett 7EC 
2011 12.710,59 Bilancio sezionale socio assistenziale  
2012 206.796,80 Bilancio Sanità Sett 7EC 
2012 12.710,59 Bilancio sezionale socio assistenziale  
 

Pagina 4 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



5)- di specificare che l’espletamento del servizio di cui al presente provvedimento amministrativo 
dovrà essere effettuato alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale 
di gara, approvato con deliberazione del Direttore Generale di questa ASL, n. 1085 del 3.9.2010 
esecutiva nelle forme di legge. 
 
6)- di precisare che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione e 
all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto non risultano a tutt’oggi convenzioni 
stipulate dalla Consip S.p.a. per servizi analoghi. 
 
7)- di dare atto che, ai sensi del disposto di cui all’art. 11, comma 8, del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n.163 e s.m.i., l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso 
dei prescritti requisiti a carico della Ditta risultata aggiudicataria. 
 
8)- di precisare inoltre che la stipulazione del contratto verrà effettuata entro il termine di sessanta 
giorni dall’acquisizione dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva, in deroga alle disposizioni di cui  
all’art. 11, comma 10, del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., in quanto unica ditta 
partecipante 
 
9)- di richiedere alla ditta aggiudicataria il versamento, ai sensi del disposto di cui all’art. 14 del 
Capitolato Speciale di gara, dell’importo di € 40.971,00= quale cauzione definitiva del presente 
servizio (calcolato sul 10% dell’importo contrattuale complessivo). L’importo della cauzione 
definitiva potrà essere ridotto nella misura del 50% all’Impresa in possesso dei requisiti prescritti 
dall’art. 40, 7° comma, del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., applicabile anche alle 
forniture e servizi in virtù della determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 7 
dell’11.09.2007. 
  
10)- di trasmettere il presente provvedimento alla S.C. Programmazione e Controllo di Gestione 
per le verifiche previste ai sensi dell'art. 26, comma 3bis, della legge 488/1999; 
 
11)- di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione dell’A.O. “SS. Antonio e Biagio 
e C. Arrigo” di Alessandria per i conseguenti adempimenti; 
 
12)- di dichiarare, stante l'urgenza, il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell'art. 134, comma 4, del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con 
D.L.vo 18.8.2000 n. 267.- 

Pagina 5 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



0000429214_0002) Verb_ManutenzAuto_Agg 

Rep. n. 124   

Repubblica Italiana 

REGIONE PIEMONTE – AZIENDA SANITARIA LOCALE AL 

Sede legale: Viale Giolitti n. 2 – 15033 CASALE MONFERRATO (AL) 

(Codice Fiscale e Partita I.V.A. n. 02190140067) 

Aggiudicazione provvisoria  

ex art. 11 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163. nella procedura aperta 

per l’affidamento del servizio di gestione e manutenzione del 

parco automezzi di proprietà dell’A.S.L. AL e dell’Azienda 

Sanitaria Ospedaliera “Antonio e Biagio e Cesare Arrigo” di 

Alessandria. 

L'anno duemiladieci, addì diciassette, del mese di Novembre, alle ore 12,10 ca., 

in Tortona (AL), Piazza Antico Borgo del Loreto, presso gli uffici 

amministrativi dell’Azienda Sanitaria Locale AL, con l’assistenza dell’Avv. 

CARLO CASTELLOTTI, Avvocato Dirigente dell’Azienda Sanitaria Locale 

AL, con Ufficio in Tortona (AL), Via G. Galilei, 1, quale Ufficiale Rogante 

supplente, nominato con deliberazione 07/01/2008, n. 6 del Direttore Generale 

ed alla presenza dei Signori: 

- Dott.ssa MARIA LAURA FERRARIS, nata a Tortona (AL), il 

12/04/1965, Collaboratore Amministrativo, cat. D dell’Azienda 

Sanitaria Locale AL; 

- Sig. PASQUALE LUIGI BLOISE, nato a Tortora (CS), il 29/03/1970, 

Assistente Amministrativo, cat. C dell’A.S.L. AL.   

Testimoni noti, richiesti ed idonei,  

è presente in qualità di Presidente del seggio di gara  il Dott. 

Pagina 6 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 2 - 

CLAUDIO BONZANI, nato a Tortona (AL), il 05/12/1956 e 

domiciliato per la carica presso la sede Amministrativa dell’Azienda 

Sanitaria Locale AL, in Tortona (AL), Piazza Antico Borgo del Loreto,  

dirigente presso la  Struttura Complessa Logistica Economato 

dell’A.S.L. AL. 

Detti comparenti, della cui identità personale e precitata qualifica, io 

Ufficiale Rogante supplente sono personalmente certo e faccio fede. 

Sono altresì presenti: 

- Sig. Di Donato Alfredo, nato a Napoli, il 26/01/1974, identificato 

mediante l’esibizione della Carta di Identità n. AM 9794158, 

rilasciata dal Comune di Pieve Emanuele, il quale dichiara di 

presenziare per la Ditta DRIVESERVICE; 

- Sig.ra Gori Francesca Chiara, nata a Torino il 21/07/1977, 

identificata mediante l’esibizione della Carta di Identità n. AN 

9920623, rilasciata dal Comune di Milano, la quale dichiara di 

presenziare per la Ditta DRIVESERVICE; 

IL PRESIDENTE 

premette e dichiara 

• Che con verbale dell’Ufficiale Rogante dell’A.S.L. AL, in data 

05/11/2010, repertorio n. 121, previa dispensa da lettura, che si 

richiama “per relationem”,  veniva ammessa alla procedura aperta in 

oggetto la Ditta Drive Service S.p.A. di Milano (prot. n. 113801 del 

03/11/2010).     

•  Che la Commissione Tecnica, nominata con deliberazione 

05/11/2010, n. 1402 del Direttore Generale, incaricata per la 

Pagina 7 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 3 - 

valutazione della documentazione tecnica, formulava, con la 

procedura prevista dall’art. 16 del Capitolato Speciale, le valutazioni 

relative alla qualità, come risulta dal relativo verbale in data 

12/11/2010, del quale si dà lettura e che si richiama “per 

relationem”. 

• Che con nota 12/11/2010, prot. n. 117217, trasmessa via fax, 

veniva comunicato alla Ditta ammessa lo svolgimento, in data 

odierna, della seduta per l’apertura della busta contenente l’offerta 

economica. 

Tutto ciò premesso, 

il Presidente dichiara aperta la seduta e, preliminarmente, depone sul 

tavolo l’offerta pervenuta dall’unica Ditta concorrente, contenente l’ 

offerta economica, nonché il verbale della Commissione Tecnica sopra 

richiamato, previa lettura ai comparenti, presenti i testi, dei criteri di 

valutazione e del punteggio attribuito alla Ditta partecipante, dal  quale 

emerge che la Ditta DRIVE SERVICE S.p.A. risulta tecnicamente 

idonea, come dal verbale in data 12/11/2010 della Commissione 

Tecnica.  

Il Presidente procede quindi all’apertura della busta sigillata 

contenente l’offerta economica della Ditta ammessa e dà lettura ad 

alta ed intelligibile voce dell’offerta medesima che qui di seguito 

viene riportata, unitamente ai punteggi qualità, al punteggio per il 

prezzo ed alla somma totale dei punti qualità e del punteggio per i 

prezzi. 

DRIVE SERVICE S.p.A. 

Pagina 8 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 4 - 

p.qualità  prezzo    p.prezzo totale 

21,00   € 409.710,96     40    61  

Il Presidente dà atto che si procederà alle verifiche d’ufficio di 

eventuali offerte anomale, a norma dell’art. 16 del Capitolato 

Speciale, che richiama in “toto” gli artt. 86, 87, 88 e 89 del D.Lgs. del 

12/04/2006 n. 163. 

Il Presidente, tenuto conto dell’art. 16 del Capitolato Speciale, che 

regolamenta l’aggiudicazione e che, tra l’altro, prevede di procedere 

all’aggiudicazione anche in caso di presentazione di una sola offerta 

valida, fatta salva la verifica della sua convenienza economica, 

constata che l’offerta economicamente più vantaggiosa per l’Azienda 

Sanitaria Locale AL, in considerazione del raffronto qualità prezzo, 

salvo rettifiche o diverse valutazioni, ai sensi dell’art. 11, comma 4 

del D.Lgs. n. 163/2006, è quella presentata dalla Ditta 

DRIVESERVICE S.p.A. con sede legale in Milano, Via Tipaldi, 7, (c.f. 

e P.IVA n. 09890720155), per il canone complessivo di Euro 

409.710,96.= Iva esclusa (quattrocentonovemilasettecentodieci/96). 

Il Presidente aggiudica provvisoriamente il servizio “de quo” alle 

condizioni del Capitolato Speciale ed in conformità a tutti gli atti 

della presente procedura, subordinatamente alla verifica delle offerte 

anomale, del possesso dei prescritti requisiti, della documentazione 

indicata nel Capitolato Speciale ed all’approvazione da parte del 

Direttore Generale. 

Il servizio dovrà essere eseguito sotto l’osservanza del Capitolato 

Speciale e di tutti i suoi allegati che la Ditta aggiudicataria ha 

Pagina 9 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 5 - 

sottoscritto per accettazione, agli atti della s.o.c. Logistica 

Economato A.S.L. AL. 

Il Presidente ricorda che mentre l’offerente resta impegnato per 

effetto della presentazione stessa dell’offerta, l’Azienda Sanitaria 

Locale non assumerà verso questi alcun obbligo se non quando, a 

norma di legge, tutti gli atti inerenti la procedura aperta in questione 

e ad essa necessari e dipendenti avranno conseguito efficacia 

giuridica in conformità al Capitolato Speciale, ai suoi allegati ed al 

D.Lgs. 12/04/2006, n. 163. 

Il Presidente evidenzia che nell’ipotesi in cui la Ditta aggiudicataria 

abbia presentato in sede di gara ed in conformità dell’art. 13 del 

Capitolato Speciale, dichiarazione sostitutiva, resa ex D.P.R. n. 

445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, attestante di 

non trovarsi in nessuna delle condizioni di esclusione previste 

dall’art. 38 del D.Lgs. 12/04/2006 n. 163, dovrà essere integrata 

con la documentazione richiesta dalla soc Logistica Economato e con 

quella prevista dalla vigente legislazione antimafia (D.P.R. 

03/06/1998 n. 252). 

La Ditta aggiudicataria dovrà altresì costituire, su richiesta della soc 

Logistica Economato, la cauzione definitiva, così come previsto 

dall’art. 17 del Capitolato Speciale e dovrà ottemperare ed adempiere 

ad ogni obbligo ed adempimento previsti nel Capitolato Speciale e 

negli atti infraprocedimentali. 

Indi, il Presidente, ritirate le offerte in originale, che saranno 

custodite presso la soc Logistica Economato, dichiara chiusa la gara 

Pagina 10 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 6 - 

e dispone l’invio del presente verbale al Direttore Generale per i 

provvedimenti conseguenti. 

Atteso che le prestazioni qui contemplate sono soggette all’IVA, si 

richiede la registrazione fiscale in misura fissa, ai sensi dell’art. 40 

del D.P.R. 24/04/1986 n. 131. 

Tutte le spese inerenti e conseguenti al presente verbale sono a 

carico della Ditta aggiudicataria, comprese quelle per il bollo e 

l’imposta di registro, se dovuta, come per legge. 

Il Presidente, terminati i lavori inerenti alla presente fase del 

procedimento, li dichiara chiusi alle ore 12,20 ca. e, come si è detto, 

dispone l’invio del presente verbale al Direttore Generale per i 

provvedimenti di competenza. 

Richiesto io Ufficiale Rogante supplente ho ricevuto e letto alla 

presenza dei testi il presente verbale che viene approvato e 

sottoscritto. 

Il presente verbale dattiloscritto da persona di mia fiducia sotto mia 

dettatura, occupa  7 (sette) facciate, comprese le sottoscrizioni. 

IL PRESIDENTE  

(Dott. CLAUDIO BONZANI)  

__________________________  

I TESTIMONI  

(Dott.ssa MARIA LAURA FERRARIS) 

__________________________    

(Sig. PASQUALE LUIGI BLOISE)  

__________________________    

Pagina 11 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



- 7 - 

L’UFFICIALE ROGANTE SUPPLENTE 

(Avv. Carlo CASTELLOTTI)     

__________________________  

Pagina 12 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



ID Targa Modello Immatricolazion
e

Prezzo unitario Iva

1 AT280DT Panda 10/02/1998 39,31 (trentanove / 31) 7,86 (sette / 86)

2 AT775DJ 4x4 Panda 26/01/1998 40,47 (quaranta / 47) 8,09 (otto / 09)

3 BG954EB Panda 23/12/1999 34,86 (trentaquattro / 86) 6,97 (sei / 97)

4 BJ585KJ 4x4 Panda 11/02/2000 38,66 (trentotto / 66) 7,73 (sette / 73)

5 BJ653KH Panda 31/01/2000 38,14 (trentotto / 14) 7,63 (sette / 63)

6 BJ654KH Panda 31/01/2000 33,87 (trentatre / 87) 6,77 (sei / 77)

7 BJ655KH Panda 31/01/2000 38,14 (trentotto / 14) 7,63 (sette / 63)

8 BJ656KH Panda 31/01/2000 43,76 (quarantatre / 76) 8,75 (otto / 75)

9 BZ811TE Galaxy 28/02/2002 103,77 (centotre / 77) 20,75 (venti / 75)

10 CH360PV Panda 29/09/2003 59,04 (cinquantanove / 04) 11,81 (undici / 81)

11 CH361PV Panda 29/09/2003 40,48 (quaranta / 48) 8,1 (otto / 10)

12 CH362PV Panda 29/09/2003 42,12 (quarantadue / 12) 8,42 (otto / 42)

13 CH363PV Panda 29/09/2003 42,12 (quarantadue / 12) 8,42 (otto / 42)

14 CH364PV Panda 29/09/2003 40,48 (quaranta / 48) 8,1 (otto / 10)

15 CH366PV Panda 29/09/2003 44,23 (quarantaquattro / 23) 8,85 (otto / 85)

16 CH367PV Panda 29/09/2003 40,48 (quaranta / 48) 8,1 (otto / 10)

17 CK710KP Panda Nuova Van 16/03/2004 44,32 (quarantaquattro / 32) 8,86 (otto / 86)

18 CK989KP Panda nuova 15/03/2004 44,32 (quarantaquattro / 32) 8,86 (otto / 86)

19 CK995KP Panda nuova Van 16/03/2004 45,42 (quarantacinque / 42) 9,08 (nove / 08)

20 CL689NZ Doblò 05/04/2004 82,35 (ottantadue / 35) 16,47 (sedici / 47)

21 CM923HG Panda 4x4 trekking 10/03/2004 33,47 (trentatre / 47) 6,69 (sei / 69)

22 CM924HG Panda 4x4 trekking 10/03/2004 48,42 (quarantotto / 42) 9,68 (nove / 68)

23 CM925HG Panda 4x4 trekking 10/03/2004 47,91 (quarantasette / 91) 9,58 (nove / 58)

24 CN593LE Idea 23/09/2004 51,8 (cinquantuno / 80) 10,36 (dieci / 36)

25 CZ703ME Stilo 31/12/2005 130,47 (centotrenta / 47) 26,09 (ventisei / 09)

26 CZ704ME Stilo 31/12/2005 121,19 (centoventuno / 19) 24,24 (ventiquattro / 24)

27 CZ705ME Panda 31/12/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

28 CZ712ME Panda 31/12/2005 48,08 (quarantotto / 08) 9,62 (nove / 62)

29 CZ713ME Panda 31/12/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

30 CZ714ME Panda 31/12/2005 50,93 (cinquanta / 93) 10,19 (dieci / 19)

31 CZ715ME Panda 31/12/2005 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

32 CZ722ME Panda 31/12/2005 46,36 (quarantasei / 36) 9,27 (nove / 27)

33 CZ725ME Panda 31/12/2005 47,84 (quarantasette / 84) 9,57 (nove / 57)

34 DE718ZM Panda 31/12/2006 47,84 (quarantasette / 84) 9,57 (nove / 57)

35 DE719ZM Panda 31/12/2006 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

36 DE742ZM Panda 4x4 31/12/2006 57,13 (cinquantasette / 13) 11,43 (undici / 43)

37 DE745ZM Panda 4x4 31/12/2006 51,28 (cinquantuno / 28) 10,26 (dieci / 26)

38 DE747ZM Panda Van 24/01/2007 39,65 (trentanove / 65) 7,93 (sette / 93)

39 DF764JT Panda 4x4 24/01/2007 39,65 (trentanove / 65) 7,93 (sette / 93)

40 DF765JT Panda 4x4 24/01/2007 47,07 (quarantasette / 07) 9,41 (nove / 41)

41 DF766JT Panda 4x4 24/01/2007 46,53 (quarantasei / 53) 9,31 (nove / 31)

42 DF769JT Panda 4x4 24/01/2007 47,07 (quarantasette / 07) 9,41 (nove / 41)

43 DK738NJ Punto 27/07/2007 63,04 (sessantatre / 04) 12,61 (dodici / 61)

44 DK739NJ Punto 27/07/2007 48,34 (quarantotto / 34) 9,67 (nove / 67)

45 DM568FF Ranch 16/08/2007 70,6 (settanta / 60) 14,12 (quattordici / 12)

46 DV339CM Panda N.P. 17/02/2009 56,9 (cinquantasei / 90) 11,38 (undici / 38)

47 DV328KL Panda N.P. 05/03/2009 45,38 (quarantacinque / 38) 9,08 (nove / 08)

48 DW855KJ Panda Van 31/12/2006 47,07 (quarantasette / 07) 9,41 (nove / 41)

49 EA550TW Bravo 16/02/2010 68,33 (sessantotto / 33) 13,67 (tredici / 67)

50 EB412GZ Panda N.P. 30/03/2010 26,65 (ventisei / 65) 5,33 (cinque / 33)

51 EB413GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

52 EB419GZ Panda N.P. 30/03/2010 26,65 (ventisei / 65) 5,33 (cinque / 33)

53 AH966VN Panda 10/11/1995 45,57 (quarantacinque / 57) 9,11 (nove / 11)

54 AH968VN Panda 10/11/1995 55,94 (cinquantacinque / 94) 11,19 (undici / 19)

55 AT275DT Panda 10/02/1998 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

56 AT281DT Panda 10/02/1998 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

AUTOMEZZI ASL AL

Pagina 13 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



57 BE165RA Panda 18/08/1999 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

58 BE166RA Panda 18/08/1999 40,64 (quaranta / 64) 8,13 (otto / 13)

59 BE167RA Panda 18/08/1999 38,14 (trentotto / 14) 7,63 (sette / 63)

60 BG953EB Panda 23/12/1999 29,21 (ventinove / 21) 5,84 (cinque / 84)

61 BG955EB Panda 23/12/1999 38,14 (trentotto / 14) 7,63 (sette / 63)

62 BG957EB Panda 23/12/1999 34,86 (trentaquattro / 86) 6,97 (sei / 97)

63 BJ657KH Panda 31/01/2000 38,91 (trentotto / 91) 7,78 (sette / 78)

64 BJ658KH Panda 31/01/2000 37,7 (trentasette / 70) 7,54 (sette / 54)

65 BJ659KH Panda 31/01/2000 28,66 (ventotto / 66) 5,73 (cinque / 73)

66 BJ660KH Panda 31/01/2000 38,37 (trentotto / 37) 7,67 (sette / 68)

67 BJ661KH Panda 31/01/2000 33,87 (trentatre / 87) 6,77 (sei / 77)

68 BJ662KH Panda 31/01/2000 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

69 BJ663KH Panda 31/01/2000 28,48 (ventotto / 48) 5,7 (cinque / 70)

70 BJ664KH Panda 31/01/2000 34,89 (trentaquattro / 89) 6,98 (sei / 98)

71 BJ665KH Panda 31/01/2000 34,89 (trentaquattro / 89) 6,98 (sei / 98)

72 BJ666KH Panda 31/01/2000 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

73 BK616DH 4x4 Panda 18/05/2000 43,01 (quarantatre / 01) 8,6 (otto / 60)

74 BL243YM Iveco 28/12/2000 62,54 (sessantadue / 54) 12,51 (dodici / 51)

75 BS489KX Panda 24/04/2001 33,8 (trentatre / 80) 6,76 (sei / 76)

76 CH365PV Panda 29/09/2003 40,82 (quaranta / 82) 8,16 (otto / 16)

77 CK711KP Punto nuova 16v 1.2 16/03/2004 74,29 (settantaquattro / 29) 14,86 (quattordici / 86)

78 CK984KP Punto nuova 16v 1.2 15/03/2004 58,02 (cinquantotto / 02) 11,6 (undici / 60)

79 CK985KP Panda nuova 15/03/2004 43,76 (quarantatre / 76) 8,75 (otto / 75)

80 CK986KP Panda nuova 15/03/2004 34,86 (trentaquattro / 86) 6,97 (sei / 97)

81 CK987KP Panda nuova 15/03/2004 32,2 (trentadue / 20) 6,44 (sei / 44)

82 CK996KP Panda nuova Van 16/03/2004 38,91 (trentotto / 91) 7,78 (sette / 78)

83 CK997KP Panda nuova Van 16/03/2004 44,32 (quarantaquattro / 32) 8,86 (otto / 86)

84 CK998KP Panda nuova Van 16/03/2004 31,49 (trentuno / 49) 6,3 (sei / 30)

85 CL564NZ Punto nuova 16v 1.2 23/03/2004 66,17 (sessantasei / 17) 13,23 (tredici / 23)

86 CL641NZ Punto attrezzata 31/03/2004 68,65 (sessantotto / 65) 13,73 (tredici / 73)

87 CL688NZ Doblò attrezzato 05/04/2004 97,93 (novantasette / 93) 19,59 (diciannove / 59)

88 CR130AY Panda Nuova Van 08/10/2004 45,42 (quarantacinque / 42) 9,08 (nove / 08)

89 CR131AY Panda Nuova Van 08/10/2004 44,32 (quarantaquattro / 32) 8,86 (otto / 86)

90 CZ706ME Panda 31/12/2005 48,08 (quarantotto / 08) 9,62 (nove / 62)

91 CZ707ME Panda 31/12/2005 47,84 (quarantasette / 84) 9,57 (nove / 57)

92 CZ708ME Panda 31/12/2005 46,36 (quarantasei / 36) 9,27 (nove / 27)

93 CZ709ME Panda 31/12/2005 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

94 CZ710ME Panda 31/12/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

95 CZ711ME Panda 31/12/2005 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

96 CZ722ME Panda 31/12/2005 46,36 (quarantasei / 36) 9,27 (nove / 27)

97 CZ723ME Panda 31/12/2005 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

98 CZ724ME Panda 31/12/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

99 DE715ZM Panda 31/12/2006 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

100 DE716ZM Punto 31/12/2006 71,87 (settantuno / 87) 14,37 (quattordici / 37)

101 DE717ZM Panda 31/12/2006 52,08 (cinquantadue / 08) 10,42 (dieci / 42)

102 DE720ZM Punto 31/12/2006 52,08 (cinquantadue / 08) 10,42 (dieci / 42)

103 DE741ZM Panda 31/12/2006 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

104 DE743ZM Panda van 31/12/2006 50,93 (cinquanta / 93) 10,19 (dieci / 19)

105 DE744ZM Panda 31/12/2006 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

106 DF767JT Panda 4x4 24/01/2007 52,35 (cinquantadue / 35) 10,47 (dieci / 47)

107 DF768JT Panda 4x4 24/01/2007 49,21 (quarantanove / 21) 9,84 (nove / 84)

108 DH173KS Scudo 23/03/2007 70,51 (settanta / 51) 14,1 (quattordici / 10)

109 DH174KS Scudo 23/03/2007 116,92 (centosedici / 92) 23,38 (ventitre / 38)

110 PV731446 Ducato camper 28/03/1990 41,26 (quarantuno / 26) 8,25 (otto / 25)

111 DP519BB Panda 23/04/2008 31,93 (trentuno / 93) 6,39 (sei / 39)

112 DW496KH Bravo 17/06/2009 47,97 (quarantasette / 97) 9,59 (nove / 59)

113 DW289KK Bravo 30/06/2009 66,64 (sessantasei / 64) 13,33 (tredici / 33)

114 EB415GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

115 EB416GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

116 EB417GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

Pagina 14 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



117 AH603XJ Panda 01/03/1996 37,82 (trentasette / 82) 7,56 (sette / 56)

118 AH776XN Ducato 15/04/1996 113,8 (centotredici / 80) 22,76 (ventidue / 76)

119 AL648926 Talento 22/01/1990 96,8 (novantasei / 80) 19,36 (diciannove / 36)

120 AL706175 Ducato 27/01/1992 52,03 (cinquantadue / 03) 10,41 (dieci / 41)

121 AN989GE Iveco (Pulmino amico) 07/03/1997 97,37 (novantasette / 37) 19,47 (diciannove / 47)

122 AP020GC Panda 30/04/1998 34,25 (trentaquattro / 25) 6,85 (sei / 85)

123 AP021GC Panda 30/04/1998 37,37 (trentasette / 37) 7,47 (sette / 47)

124 AP289GC Panda 07/05/1998 33,87 (trentatre / 87) 6,77 (sei / 77)

125 AP290GC Panda 07/05/1998 43,47 (quarantatre / 47) 8,69 (otto / 69)

126 AP434GB Punto 21/04/1998 57,56 (cinquantasette / 56) 11,51 (undici / 51)

127 AP435GB Panda 21/04/1998 34,31 (trentaquattro / 31) 6,86 (sei / 86)

128 AP436GB Panda 21/04/1998 38,14 (trentotto / 14) 7,63 (sette / 63)

129 AP466FF Punto 16/10/1997 56,34 (cinquantasei / 34) 11,27 (undici / 27)

130 AP467FF Panda 16/10/1997 46,22 (quarantasei / 22) 9,24 (nove / 24)

131 AP488FE Panda 16/10/1997 43,74 (quarantatre / 74) 8,75 (otto / 75)

132 AP788FF Panda 4x4 23/10/1997 25,67 (venticinque / 67) 5,13 (cinque / 13)

133 AP799GB Panda 4x4 28/04/1998 39,5 (trentanove / 50) 7,9 (sette / 90)

134 BA104DD Fiorino 16/09/1998 32,9 (trentadue / 90) 6,58 (sei / 58)

135 BA105DD Fiorino 16/09/1998 32,9 (trentadue / 90) 6,58 (sei / 58)

136 BA490DH Ducato 24/11/1998 127,66 (centoventisette/66) 25,53 (venticinque/53)

137 BA491DL Punto Van /10/1998 40,05 (quaranta / 05) 8,01 (otto / 01)

138 BA789DH Ducato 04/12/1998 89,17 (ottantanove / 17) 17,83 (diciassette / 83)

139 BA902CZ Panda 29/06/1998 37,82 (trentasette / 82) 7,56 (sette / 56)

140 BH771DF Volkswagen CADDY 1.9 12/05/2000 73,7 (settantatre / 70) 14,74 (quattordici / 74)

141 BJ374KJ Punto 09/02/2000 33,18 (trentatre / 18) 6,64 (sei / 64)

142 BK615DH Panda 4x4 18/05/2000 41,23 (quarantuno / 23) 8,25 (otto / 25)

143 BW034YJ Punto 11/10/2001 40,05 (quaranta / 05) 8,01 (otto / 01)

144 CF848RE Panda 18/06/2003 28,94 (ventotto / 94) 5,79 (cinque / 79)

145 CK040HH Punto 04/11/2003 66,18 (sessantasei / 18) 13,24 (tredici / 24)

146 CL618YE Panda Young 18/12/2003 45,15 (quarantacinque / 15) 9,03 (nove / 03)

147 CL620YE Panda Young 18/12/2003 45,81 (quarantacinque / 81) 9,16 (nove / 16)

148 CL622YE Panda Young 18/12/2003 42,12 (quarantadue / 12) 8,42 (otto / 42)

149 CL623YE Panda Young 18/12/2003 48,12 (quarantotto / 12) 9,62 (nove / 62)

150 CL624YE Panda Young 18/12/2003 47,42 (quarantasette / 42) 9,48 (nove / 48)

151 CT635WW Peugeot 206 06/09/2005 36,76 (trentasei / 76) 7,35 (sette / 35)

152 CY605WP Panda 30/11/2005 32,2 (trentadue / 20) 6,44 (sei / 44)

153 CY773WR Punto 12/12/2005 57,63 (cinquantasette / 63) 11,53 (undici / 53)

154 CY833WR Punto 04/01/2006 73,33 (settantatre / 33) 14,67 (quattordici / 67)

155 DC958BS Opel Corsa 31/05/2006 42,29 (quarantadue / 29) 8,46 (otto / 46)

156 DF650JY Panda 23/02/2007 66,88 (sessantasei / 88) 13,38 (tredici / 38)

157 DF651JY Panda 23/02/2007 59,28 (cinquantanove / 28) 11,86 (undici / 86)

158 DJ872XB Panda 27/06/2007 36,75 (trentasei / 75) 7,35 (sette / 35)

159 DJ874XB Panda 27/06/2007 38,93 (trentotto / 93) 7,79 (sette / 79)

160 DJ875XB Panda 27/06/2007 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

161 DJ876XB Panda 27/06/2007 48,82 (quarantotto / 82) 9,76 (nove / 76)

162 DM360TS 600 13/02/2008 48,82 (quarantotto / 82) 9,76 (nove / 76)

163 DM361TS Panda 4x4 01/02/2008 63,4 (sessantatre / 40) 12,68 (dodici / 68)

164 DT727CH Bravo 15/01/2009 85,65 (ottantacinque / 65) 17,13 (diciassette / 13)

165 DT797CH Panda 4x4 15/01/2009 66,81 (sessantasei / 81) 13,36 (tredici / 36)

166 DV285PG Scudo 06/03/2009 84,65 (ottantaquattro / 65) 16,93 (sedici / 93)

167 DV304CM Panda N.P. 17/02/2009 59,38 (cinquantanove / 38) 11,88 (undici / 88)

168 DV305CM Panda N.P. 17/02/2009 50,28 (cinquanta / 28) 10,06 (dieci / 06)

169 DV306CM Panda N.P. 17/02/2009 68,68 (sessantotto / 68) 13,74 (tredici / 74)

170 DV307CM Panda N.P. 17/02/2009 37,22 (trentasette / 22) 7,44 (sette / 44)

171 DV309CM Panda N.P. 17/02/2009 59,38 (cinquantanove / 38) 11,88 (undici / 88)

172 DW058KD Opel Agila 14/05/2009 59,38 (cinquantanove / 38) 11,88 (undici / 88)

173 EB414GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

174 EB420GZ Panda N.P. 30/03/2010 31,12 (trentuno / 12) 6,22 (sei / 22)

175 EB511PP Grande Punto 06/05/2010 35,37 (trentacinque / 37) 7,07 (sette / 07)

176 EB542PP Panda 4x4 11/05/2010 26,61 (ventisei / 61) 5,32 (cinque / 32)

Pagina 15 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



177 AH604XJ Panda 01/03/1996 35,93 (trentacinque / 93) 7,19 (sette / 19)

178 AP468FF Panda 16/10/1997 39,81 (trentanove / 81) 7,96 (sette / 96)

179 CC170TR Punto 13/01/2003 40,05 (quaranta / 05) 8,01 (otto / 01)

180 DF652JY Panda 23/02/2007 38,41 (trentotto / 41) 7,68 (sette / 68)

181 DJ873XB Panda 27/06/2007 31,93 (trentuno / 93) 6,39 (sei / 39)

182 DN794DT 600 21/04/2008 30,91 (trenta / 91) 6,18 (sei / 18)

183 DV302CM Panda N.P. 17/02/2009 50,28 (cinquanta / 28) 10,06 (dieci / 06)

184 DV303CM Panda N.P. 17/02/2009 50,28 (cinquanta / 28) 10,06 (dieci / 06)

185 EB422GZ Panda N.P. 30/03/2010 26,65 (ventisei / 65) 5,33 (cinque / 33)

186 3NR30 MALAGUTI 28/09/1999 9,53 (nove / 53) 1,91 (uno / 91)

187 3NR31 MALAGUTI 28/09/1999 9,53 (nove / 53) 1,91 (uno / 91)

188 8436C MALAGUTI 28/09/1999 9,53 (nove / 53) 1,91 (uno / 91)

189 AB545BP Fiorino 30/05/1994 34,42 (trentaquattro / 42) 6,88 (sei / 88)

190 AD993LN Fiorino 07/04/1995 34,42 (trentaquattro / 42) 6,88 (sei / 88)

191 AL635740 Ducato 21/07/1989 50,99 (cinquanta / 99) 10,2 (dieci / 20)

192 AL689483 Fiorino 03/06/1991 34,42 (trentaquattro / 42) 6,88 (sei / 88)

193 AM370YS Ducato 23/01/1997 77,33 (settantasette / 33) 15,47 (quindici / 47)

194 AM704YR Panda 08/01/1997 40,97 (quaranta / 97) 8,19 (otto / 19)

195 AM712YR Panda 08/01/1997 43,76 (quarantatre / 76) 8,75 (otto / 75)

196 AM713YR Panda 08/01/1997 43,76 (quarantatre / 76) 8,75 (otto / 75)

197 AP338FD Panda 25/09/1997 34,25 (trentaquattro / 25) 6,85 (sei / 85)

198 AP445FS Punto 05/05/1998 66,18 (sessantasei / 18) 13,24 (tredici / 24)

199 AP923FR Punto 17/04/1998 41,63 (quarantuno / 63) 8,33 (otto / 33)

200 AP926FR Punto 17/04/1998 72,12 (settantadue / 12) 14,42 (quattordici / 42)

201 AZ80591 APE POKER 26/02/2001 34,44 (trentaquattro / 44) 6,89 (sei / 89)

202 AZ80592 APE POKER 26/02/2001 34,44 (trentaquattro / 44) 6,89 (sei / 89)

203 BB365NG Panda 17/03/1999 38,95 (trentotto / 95) 7,79 (sette / 79)

204 BB366NG Panda 17/03/1999 38,95 (trentotto / 95) 7,79 (sette / 79)

205 BB367NG Panda 17/03/1999 34,39 (trentaquattro / 39) 6,88 (sei / 88)

206 BE255PW Punto 16/07/1999 41,4 (quarantuno / 40) 8,28 (otto / 28)

207 BE257PW Brava 16/07/1999 69,19 (sessantanove / 19) 13,84 (tredici / 84)

208 BE928PY Panda van 20/07/1999 37,59 (trentasette / 59) 7,52 (sette / 52)

209 BG365DZ Punto 22/10/1999 56,36 (cinquantasei / 36) 11,27 (undici / 27)

210 BK820DK Panda 23/06/2000 37,48 (trentasette / 48) 7,5 (sette / 50)

211 BN182LG Panda 31/10/2000 40,82 (quaranta / 82) 8,16 (otto / 16)

212 BN184LG Panda 4x4 31/10/2000 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

213 BN190LG Panda 31/10/2000 35,93 (trentacinque / 93) 7,19 (sette / 19)

214 BN191LG Panda 31/10/2000 41,02 (quarantuno / 02) 8,2 (otto / 20)

215 BN249LF Panda van 12/10/2000 50,68 (cinquanta / 68) 10,14 (dieci / 14)

216 BN250LF Panda van 12/10/2000 50,68 (cinquanta / 68) 10,14 (dieci / 14)

217 BN251LF Panda van 12/10/2000 50,68 (cinquanta / 68) 10,14 (dieci / 14)

218 BN253LF Panda 12/10/2000 41,44 (quarantuno / 44) 8,29 (otto / 29)

219 BN254LF Panda 4x4 12/10/2000 50,75 (cinquanta / 75) 10,15 (dieci / 15)

220 BN988EF Brava 15/12/2000 59,79 (cinquantanove / 79) 11,96 (undici / 96)

221 BS581BW Palio 31/07/2001 61,27 (sessantuno / 27) 12,25 (dodici / 25)

222 CH764PV Panda 15/09/2003 44,84 (quarantaquattro / 84) 8,97 (otto / 97)

223 CR299AT LANCIA LYBRA 02/08/2004 103,72 (centotre / 72) 20,74 (venti / 74)

224 CR474AW 600 31/08/2004 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

225 CR499AW 600 02/09/2004 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

226 CS947RL 600 31/01/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

227 CS948RL 600 31/01/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

228 CS949RL 600 31/01/2005 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)

229 DA042ML Punto 25/01/2006 35,5 (trentacinque / 50) 7,1 (sette / 10)

230 DM778FF Panda 19/12/2007 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

231 DM779FF Panda 19/12/2007 38,93 (trentotto / 93) 7,79 (sette / 79)

232 DP047AZ Punto 31/03/2008 62,34 (sessantadue / 34) 12,47 (dodici / 47)

233 DP400AZ 600 31/03/2008 33,41 (trentatre / 41) 6,68 (sei / 68)

234 DT796CH Panda 4x4 15/01/2009 33,41 (trentatre / 41) 6,68 (sei / 68)

235 DV300CM Panda N.P. 17/02/2009 33,41 (trentatre / 41) 6,68 (sei / 68)

236 DV301CM Panda N.P. 17/02/2009 33,41 (trentatre / 41) 6,68 (sei / 68)

Pagina 16 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



237 DV322PG Scudo 09/03/2009 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

238 DV987FS Scudo 09/03/2009 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

239 EA304TW Panda 09/02/2010 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

240 EB418GZ Panda N.P. 30/03/2010 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

241 EB424GZ Panda 30/03/2010 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

242 EB512PP Grande Punto 06/05/2010 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

243 EB513PP Grande Punto 06/05/2010 48,95 (quarantotto / 95) 9,79 (nove / 79)

244 842ZL MALAGUTI 28/09/1999 35,54 (trentacinque / 54) 7,11 (sette / 11)

245 8436D MALAGUTI 28/09/1999 35,54 (trentacinque / 54) 7,11 (sette / 11)

246 AB394XH Panda 29/11/1994 37,55 (trentasette / 55) 7,51 (sette / 51)

247 AB395XH Panda 29/11/1994 37,55 (trentasette / 55) 7,51 (sette / 51)

248 AL617989 Ducato 10/01/1989 32,02 (trentadue / 02) 6,4 (sei / 40)

249 AM371YS Fiorino 23/01/1997 53,44 (cinquantatre / 44) 10,69 (dieci / 69)

250 AM701YR Panda 08/01/1997 43,18 (quarantatre / 18) 8,64 (otto / 64)

251 AM710YR Panda 08/01/1997 35,07 (trentacinque / 07) 7,01 (sette / 01)

252 AP440FS Punto 05/05/1998 57,61 (cinquantasette / 61) 11,52 (undici / 52)

253 BB364NG Panda 17/03/1999 41,37 (quarantuno / 37) 8,27 (otto / 27)

254 BE931PY Panda van 20/07/1999 28,07 (ventotto / 07) 5,61 (cinque / 61)

255 BE932PY Panda van 20/07/1999 44,2 (quarantaquattro / 20) 8,84 (otto / 84)

256 BG040DZ Panda van 15/10/1999 46,1 (quarantasei / 10) 9,22 (nove / 22)

257 BK617DH Panda 4x4 18/05/2000 38,04 (trentotto / 04) 7,61 (sette / 61)

258 BK949DK Panda van 04/07/2000 43,18 (quarantatre / 18) 8,64 (otto / 64)

259 BN176LG Panda 31/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

260 BN178LG Panda 31/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

261 BN179LG Panda 31/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

262 BN181LG Panda 31/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

263 BN188LG Panda 4x4 31/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

264 BN248LF Panda van 12/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

265 BN252LF Ducato 12/10/2000 48,15 (quarantotto / 15) 9,63 (nove / 63)

266 BN256LF Panda 12/10/2000 43,18 (quarantatre / 18) 8,64 (otto / 64)

267 CH759PV Panda 15/09/2003 42,87 (quarantadue / 87) 8,57 (otto / 57)

268 CH760PV Panda 15/09/2003 42,87 (quarantadue / 87) 8,57 (otto / 57)

269 CH761PV Panda 15/09/2003 42,87 (quarantadue / 87) 8,57 (otto / 57)

270 CH762PV Panda 15/09/2003 42,87 (quarantadue / 87) 8,57 (otto / 57)

271 CR351AX 600 02/09/2004 51,18 (cinquantuno / 18) 10,24 (dieci / 24)

272 CR469AW 600 31/08/2004 49,61 (quarantanove / 61) 9,92 (nove / 92)

273 CR473AW 600 31/08/2004 41,53 (quarantuno / 53) 8,31 (otto / 31)

274 CS437RN Doblò 13/01/2005 111,47 (centoundici / 47) 22,29 (ventidue / 29)

275 DA043ML Punto 25/01/2006 34,48 (trentaquattro / 48) 6,9 (sei / 90)

276 DF975JV Stilo 26/01/2007 124,73 (centoventiquattro / 73) 24,95 (ventiquattro / 95)

277 DM781FF Panda 19/12/2007 43 (quarantadue / 00) 8,6 (otto / 60)

278 DM783FF Panda 4x4 19/12/2007 45,28 (quarantacinque / 28) 9,06 (nove / 06)

279 DP436AZ 600 31/03/2008 54,87 (cinquantaquattro / 87) 10,97 (dieci / 97)

280 DR049RC Punto 27/06/2008 28,5 (ventotto / 50) 5,7 (cinque / 70)

281 DT412CC Punto 20/11/2008 28,5 (ventotto / 50) 5,7 (cinque / 70)

282 DV294CM Panda N.P. 17/02/2009 49,72 (quarantanove / 72) 9,94 (nove / 94)

283 DV295CM Panda N.P. 17/02/2009 49,72 (quarantanove / 72) 9,94 (nove / 94)

284 DV296CM Panda N.P. 17/02/2009 49,72 (quarantanove / 72) 9,94 (nove / 94)

285 DV297CM Panda N.P. 17/02/2009 49,72 (quarantanove / 72) 9,94 (nove / 94)

286 DV298CM Panda N.P. 17/02/2009 49,72 (quarantanove / 72) 9,94 (nove / 94)

287 DW089GY Doblò 10/04/2009 35,62 (trentacinque / 62) 7,12 (sette / 12)

288 DW357GT Panda N.P. 31/03/2009 42,83 (quarantadue / 83) 8,57 (otto / 57)

289 EB272PW Grande Punto 12/05/2010 23,99 (ventitre / 99) 4,8 (quattro / 80)

290 EB421GZ Panda N.P. 30/03/2010 28,32 (ventotto / 32) 5,66 (cinque / 66)

291 842ZM MALAGUTI 28/09/1999 35,93 (trentacinque / 93) 7,19 (sette / 19)

292 AM372YS Fiorino 23/01/1997 31,57 (trentuno / 57) 6,31 (sei / 31)

293 BE256PW Panda 16/07/1999 34,31 (trentaquattro / 31) 6,86 (sei / 86)

294 BK821DK Panda 23/06/2000 43,76 (quarantatre / 76) 8,75 (otto / 75)

295 BN183LG Panda 31/10/2000 38,91 (trentotto / 91) 7,78 (sette / 78)

296 BN186LG Panda 4x4 31/10/2000 38,95 (trentotto / 95) 7,79 (sette / 79)

Pagina 17 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



297 BN255LF Panda 12/10/2000 42,74 (quarantadue / 74) 8,55 (otto / 55)

298 BN989EF Brava 15/12/2000 47,86 (quarantasette / 86) 9,57 (nove / 57)

299 CH763PV Panda 15/09/2003 42,74 (quarantadue / 74) 8,55 (otto / 55)

300 CH798PV Punto 19/09/2003 37,99 (trentasette / 99) 7,6 (sette / 60)

301 CR350AX 600 02/09/2004 40,97 (quaranta / 97) 8,19 (otto / 19)

302 CR352AX 600 02/09/2004 34,86 (trentaquattro / 86) 6,97 (sei / 97)

303 DA044ML Punto 25/01/2006 46,86 (quarantasei / 86) 9,37 (nove / 37)

304 DM780FF Panda 19/12/2007 38,41 (trentotto / 41) 7,68 (sette / 68)

305 DP048AZ 600 31/03/2008 26,09 (ventisei / 09) 5,22 (cinque / 22)

306 DP049AZ 600 31/03/2008 26,09 (ventisei / 09) 5,22 (cinque / 22)

307 DV299CM Panda N.P. 17/02/2009 30,91 (trenta / 91) 6,18 (sei / 18)

308 EB423GZ Panda N.P. 30/03/2010 28,06 (ventotto / 06) 5,61 (cinque / 61)

Pagina 18 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



ID Targa Modello Immatricolazion
e

Prezzo unitario Iva

1 AH155RF Ducato /10/1995 34,31 (trentaquattro / 31) 6,86 (sei / 86)

2 AP947FY Ducato 27/02/1998 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

3 BT814ZB Panda 28/09/2001 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

4 BT815ZB Panda 28/09/2001 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

5 CH545PM Ducato 06/10/2003 172,79 (centosettantadue / 79) 34,56 (trentaquattro / 56)

6 CV130AW Panda 10/03/2005 44,84 (quarantaquattro / 84) 8,97 (otto / 97)

7 CV913BA Panda 29/04/2005 44,84 (quarantaquattro / 84) 8,97 (otto / 97)

8 CW060GX Ducato 01/02/2007 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

9 DE613JC Panda 31/08/2006 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

10 DE614JG Panda 31/08/2006 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

11 DF703JY Panda 05/03/2007 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

12 DF704JY Panda 05/03/2007 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

13 DF705JY Panda 05/03/2007 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

14 DG025TY Doblò 27/04/2007 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

ID Targa Modello Immatricolazion
e

Prezzo unitario Iva

1 AH466XF Uno 35065 34,31 (trentaquattro / 31) 6,86 (sei / 86)

2 AL606676 Uno 45 32325 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

3 AL648123 Panda Van 32874 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

4 AL648129 Panda Van 32874 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

5 AL753876 Fiorino 34243 172,79 (centosettantadue / 79) 34,56 (trentaquattro / 56)

6 AL753877 Fiorino 34243 44,84 (quarantaquattro / 84) 8,97 (otto / 97)
7 AL755608 Panda 34274 44,84 (quarantaquattro / 84) 8,97 (otto / 97)
8 BG894EA Palio Td 70 36465 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)
9 BH438DF Multipla Jtd 105 Sx 36647 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)
10 BL884YH Panda Young 36708 41,72 (quarantuno / 72) 8,34 (otto / 34)
11 BT199ZB Palio 1.9 D Weekend 37073 38,93 (trentotto / 93) 7,79 (sette / 79)
12 DL699WT Panda Active 1.1 39387 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)
13 DM327NL Doblò Combi Multijet 39417 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)
14 DR758WT Panda Active 1.1 39630 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)
15 DR952PR Bravo Multijet Active Td 39600 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)
16 DR953PR Grande Punto Multijet Active 

Td
39600 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)

17 AL635539 Iveco 80 q.li 32690 172,79 (centosettantadue / 79) 34,56 (trentaquattro / 56)

18 AL720721 Iveco 35 q.li 29983 172,79 (centosettantadue / 79) 34,56 (trentaquattro / 56)

19 AL629547 Iveco 35 q.li 32629 172,79 (centosettantadue / 79) 34,56 (trentaquattro / 56)

20 BA086ND* Punto Sole 36161 40,9 (quaranta / 90) 8,18 (otto / 18)
21 CX666MM* Suzuki Gran Vitara 2.0 Tdi 38718 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)
22 EB678MN* Scudo 40269 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)
23 DA076DW* Suzuki Gran Vitara 2.0 Tdi 38749 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)
24 ZA577TS* Land Rover Defender 39569 76,28 (settantasei / 28) 15,26 (quindici / 26)

AUTOMEZZI ASL AL - SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE

AUTOMEZZI A.O. "SS. ANTONIO E BIAGIO E C.ARRIGO"

Pagina 19 di 20 Deliberazione n. 2010/1515



Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

  

 

Pagina 20 di 20 Deliberazione n. 2010/1515


	Numero definitivo: 2010/1515
	Data adozione: 13/12/2010
	Oggetto: Aggiudicazione mediante procedura aperta del servizio di  gestione  e  manutenzione  del  parco automezzi di proprietà dell™ASL AL e dell™Azienda Ospedaliera di Alessandria, per un periodo di 2 anni.
	Servizio: Area Logistica Economato
	Responsabile del procedimento: Bonzani dr. Claudio
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Responsabile del servizio: Rolandi dr.ssa Daniela
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2011/2012
	Conto: 3.10.204
	Importo: 439014,8
	Dirigente contabile: Gatto dr. Giuliano
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 13/12/2010
	Data pubblicazione: 20/12/2010
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 15/12/2010
	Data approvazione: 
	Responsabile Affari Generali: Dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Numero definitivo: 2010/1515
	Direttore amministrativo: Dott. Stefano Manfredi
	Direttore amministrativo (firma): (Firmato in originale)
	Direttore sanitario: Dott. Gianfranco Ghiazza
	Direttore sanitario (firma): (Firmato in originale)
	Firmatario: Avv. Gian Paolo Zanetta
	Firmatario (firma): (Firmato in originale)


